
Id: A4CF6A38-2F44-4B15-9E64-6E979BD27FEE. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VII/132/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany tytułu i treści uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXIV/684/2013 z dnia 9 maja 
2013 r. 

Na podstawie art. 90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1574 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić tytuł uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXIV/684/2013 z dnia 9 maja 2013 r. nadając 
mu brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia Miejskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę w Gliwicach”. 

§ 2. Zmienić treść § 1 uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXIV/684/2013 z dnia 9 maja 2013 r., 
nadając mu brzmienie: „Tworzy się Miejski program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę w Gliwicach” zwany dalej Programem 

§ 3. Zmienić treść § 2 pkt 1) uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXIV/684/2013 z dnia 9 maja 
2013 r., nadając mu brzmienie:  

„promowanie uczniów gliwickich szkół osiągających bardzo dobre wyniki w nauce oraz wyróżniających 
się znaczącymi osiągnięciami naukowymi lub artystycznymi, poprzez materialne wsparcie w formie 
stypendium;”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


